HÜRMÜzAN-ı FARİSİ
(IS".ıl.3 wf)<ıjb )

(ö. 23/644)

Hz. Ömer'in ölümünden
sorumlu tutularak katledilen

Sasanl kumandanı.

-,

_j

Huzistan merzübanı olan, Urfut laka
bıyla da tanınan ve Sasani dönemi İran'ı
nın önde gelen sülalelerden birine men
sup bulunan Hürmüzan-ı Farisi el-Mihri
cani'nin asıl adı Hamerz'dir. Kadisiye Sa
vaşı'nda ( 16/637) İran ordusunun sağ ka
nadına kumanda etti; başkumandan Rüs
tem'in öldürülmesi ve Farslar'ın dağılma-

HÜRRE es-SULEYHİYYE
(~!Q_);o.Jf)

Erva bintAhmed b. Ca'fer
(ö. 532/1138)

Yemen'de hüküm süren
Suleyhller'in son hükümdan

(bk. SULEYHILER).

HÜRREM SULTAN
(ö. 965/1558)

Kanuni Sultan Süleyman'ın hanımı
ve II. Selim'in annesi.